退去に際して

①ＦＡＸ 03-3824-2311②不二レックＨＰ解約申込みフォーム（http://fuji-grp.jp/）

③メール info＠fuji-grp.jp ④郵 送 〒110-0008 東京都台東区池之端 2-2-8

                                         株式会社 不二レック 行

※書面(又はメール)の到着をもって受付となります。

退去に際して

賃貸借契約を解約する時は、下記いずれかの方法で「解約通知」をご提出下さい

     株式会社 不二レック 行

■下記の通り退去しますのでお知らせ致します。

        年    月   日（ 予定 ・ 決定 ）

賃貸借契約書第 4 条に基づき、本書を提出致します。

年   月   日

物件：              号室

氏名：

TEL：

退去理由

※どちらかに○

※引越時のゴミ出しについての注意※

引越しが決ったら、速やかに粗大ゴミの手続きを行なって下さい。必ず、退去迄にゴミの回収が

完了している様お願いします。退去日以後、粗大ゴミ等は集積場には出せません。

■解約受付後、「退去手続き案内」及び「退去届」を送付致します。

※現在、新型コロナウィルスの影響により、対面での退去立会いは控えさせていただいて

おります。ご了承の程、宜しくお願いいたします。